
Epäonnen soturi Salminen aikoo  
selättää Sixin kirouksen Meksikossa  
Enduromoottoripyöräilyn kaikkien aikojen menestyneimmällä kuljettajalla Juha Salmisella on paljon 
hampaankolossaan, kun kuuden päivän mittainen MM-joukkuekisa ajetaan marraskuun 
ensimmäisellä viikolla Meksikon Moreliassa.  
Salminen, 34, on ollut voittamassa Suomen seitsemästä joukkuemestaruudesta viittä, mutta 
käsittämätön epäonni on roikkunut sitkeästi lajin legendan kintereillä kolmella viimeisimmällä 
Sixillä.  
- Onhan se kieltämättä ihmeellistä. Keskeytykset ovat osuneet viime vuosina nimenomaan aina 
Sixille, toteaa jo 15 vuotta sitten Puolassa ISDE-debyyttinsä tehnyt Salminen.  

MM-kullan jälkeen  
tukku vastoinkäymisiä  
Suomi voitti viimeisimmän mestaruuden vuonna 2006 Uuden-Seelannin Lake Taupossa, jolloin 
Salmisen lisäksi kultakuusikkoon kuuluivat Samuli Aro, Mika Ahola, Marko Tarkkala, Petri Pohjamo 
ja Jari Mattila.  
Salmisen ja Suomen taival on ollut sen jälkeen Sixillä enemmän tai vähemmän vastoinkäymisiä 
täynnä, vaikka upea kiri palkittiinkin viime vuonna pronssilla Portugalin Figueira da Fozissa.  
Salmisen kohtaloksi tosin koitui Portugalissakin keskeytys kolmannen kisapäivän aamuna, kun 
pyörä kieltäytyi käynnistymästä. Vuonna 2007 Chilen kisan tuomaristo puolestaan hylkäsi 
Salmisen suorituksen vedoten ulkopuolisten pyytämättä tarjoamaan työntöapuun La Serenan 
pehmeässä rantahiekassa. Seuraavana vuonna Kreikan Serresissa Salmisen matka päättyi 
vuorostaan kohtalokkaaseen kaatumiseen loppucrossin uusintastartissa.  
- Sixillä on sattunut ja tapahtumat jo ihan riittämiin viime vuosina. Kisa on pitkä ja aina arvaamaton, 
mutta toivotaan nyt, että kaikki natsaisi vihdoin kohdalleen takkuisasti kulkeneen henkilökohtaisen 
MM-kauden jälkeen. Ajaminen todellakin kiinnostaa Sixillä, vahvistaa Moreliassa enduro2-luokassa 
yhdessä BMW-Husqvarna -tiimikaverinsa Marko Tarkkalan kanssa kilpaileva Salminen.  
Suomen neljä muuta Trophy-joukkueen kuljettajaa Meksikossa ovat Oskari Kantonen, Jari Mattila, 
Valtteri Salonen ja Eero Remes, joka kiirehti vuosi sitten Portugalissa komeasti 1-luokan 
voittajaksi.  

Triplaa hakeva Ranska  
ylivoimainen suosikki  
Suomen viimeisimmän mestaruuden jälkeen Sixillä ovat juhlineet Italia ja Ranska, joka on 
huuhtonut MM-kultaa kahdesti peräkkäin. Ranska tavoittelee triplaa Meksikosta tutun laadukkaalla 
kuusikolla, joka hakee jälleen vertaistaan.  
- Ranska on tosi kova. Ajamalla siltä ei kultaa riistetä, arvioi Salminen.  
Suomi oli vielä muutamia vuosia sitten Sixillä takaa-ajettu, mutta sittemmin osat ovat vaihtuneet. 
Sinivalkoisesta, korkealta ja kovaa koneitaan laulattavasta sekstetistä on tullut nälkäinen haastaja.  
- Italia on tasaisen kova, eikä unohtaa sovi tietenkään Espanjaa, Australiaa ja USA:ta. Jenkit 
syttyvät aina Sixille, muistuttaa Pohjois-Amerikan GNCC-sarjassa vuosina 2005 ja -06 mestariksi 
sivaltanut Salminen.  
Salminen on kilpaillut ennen Sixiä kertaalleen Meksikon maaperällä. Se tapahtui viime vuonna 
henkilökohtaisen MM-sarjan merkeissä Valle de Bravossa.  



- Siellä ajettiin korkealla vuoristossa ja reitti oli pitkälti nurmipintainen. Morelian maastosta ei 
ainakaan minulle ole kantautunut tarkkaa tietoa. Eipä silti, kyllä tänä päivänä parhaat kuljettajat 
ovat kovia pinnalla kuin pinnalla.  

“En pidä Meksikoa  
hirveänä riskinä”  
Maineeltaan huonossa huudossa oleva Meksiko tunnetaan levottomana maana, jonka 
turvallisuustilanne on heikentynyt huomattavasti varsinkin huumerikollisuuden vuoksi.  
Salminen luottaa vakaasti, että Morealiassa ajetaan hieno ja urheilullinen Sixi , jossa lieveilmiöille 
ei ole sijaa.  
- En pidä Meksikoa tässä mielessä mitenkään hirveänä riskinä. Eivät ne kaikki Euroopan maatkaan 
ole aina välttämättä kaikkein turvallisimpia motskareilla ajaa, muotoilee Salminen.  
Muutama maa on tosin jo ehtinyt perua aikeensa osallistua Meksikon myös taloudellisesti raskaalle 
Sixille.  
- Siihen saattaa olla ainakin osittain syynä sekin, että Meksiko on yksinkertaisesti monelle aika 
pitkällä, arvioi Salminen.  
Meksikon jälkeen seuraava Sixi ajetaan Suomessa. Vuonna 2012 järjestelyistä vastaa puolestaan 
Saksa.  
Lisätietoja:  
www.juhasalminen.net  

www.isde2010.com 
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Tarkkala kivuliaalla ranteella  
kuuden päivän MM-rääkkiin  
Rannettaan potevalta Marko Tarkkalalta kaivataan korkeaa kipukynnystä ja periksiantamatonta 
suomalaista sisua, kun enduromoottoripyöräilyn kuuden päivän mittainen MM-joukkuekilpailu 
ajetaan marraskuun ensimmäisellä viikolla Meksikon Morealiassa.  
Tarkkalan, 28, taistelutahto ja asenne ovat ainakin kohdallaan Sixillä, jossa töitä tehdään 
tinkimättömästi nimenomaan joukkueen eteen.  
- Kyllähän tuo ranne kummittelee edelleenkin, mutta lähdetään siitä, että kivut unohtuvat ajaessa. 
Pyrin tekemään parhaani Sixillä ja painun magneettikuvauksiin sitten Meksikon urakan jälkeen, 
suunnittelee Tarkkala.  
Enduro 2-luokassa BMW-Husqvarna -tiimin pyörällä kilpaileva Tarkkala, 28, joutui jättämään 
henkilökohtaisen MM-sarjan viimeisen viikonvaihteen väliin vammansa vuoksi.  
- Ranskan MM-osakilpailun aikoihin ranne oli äitynyt pahaksi. Kipu oli jo välillä poissa, mutta aina 
ajoittain se on muistuttanut itsestään eräänlaisina piikkeinä. Pahimmillaan en ole pystynyt 
kääntämään kämmenpuolta ylöspäin. Siinä rajoilla mennään, myöntää Tarkkala.  

“Hammasta purren ja  

http://www.isde2010.com/


painoa oikealle puolelle“  
Sixi merkitsee Tarkkalalle ja hänen fyysiselle kunnolleen melkoista koetinkiveä Meksikossa.  
- On vain uskottava siihen, että ranne ei haittaa suuremmin ajamista, vaikka se tuntuukin ajoittain 
voimattomalta. Ei muuta kuin enemmän painoa oikealle puolelle ja hammasta purren matkaan.  
Tarkkala takoo Meksikossa järjestyksessään jo yhdeksännen Sixinsä. Raamikas loppilainen 
kahvankääntäjä debytoi raskaassa ja aina arvaamattomassa joukkuekisassa vuonna 2000 
Espanjan maaperällä.  
Tarkkalalla on plakkarissaan kaksi MM-joukkuekultaa. Niistä ensimmäinen irtosi nuorten 
kvartetissa vuonna 2004 Puolassa ja toinen kaksi vuotta myöhemmin miesten kuusikossa 
Uudessa-Seelannissa.  
Uuden-Seelannin täysosuma oli Suomen Trophy-joukkueelle jo vuonna 1913 käynnistyneen ISDE-
historian seitsemäs ja samalla toistaiseksi se viimeisin. Viime vuonna Tarkkala ja kumppanit 
nousivat komean kirin ansiosta kolmanneksi Portugalissa kaksi viimeistä mestaruutta vieneen 
Ranskan ja Italian jälkeen.  
Meksikon Sixillä Suomen vauhdikkaassa kuusikossa Tarkkalan ja hänen tiimikaverinsa Juha 
Salmisen ohella kisaavat Eero Remes, Valtteri Salonen, Jari Mattila sekä Oskari Kantonen.  
- Ranska on jälleen ylivoimainen mestarisuosikki, mutta kyllä Suomi lähtee taistelemaan vähintään 
mitalista, lupaa Tarkkala.  
Suomen nuorten joukkueen Meksikossa muodostavat Antti Hellsten, Roni Nikander, Lauri Salonen 
ja Lauri Pohjonen. Mestaruutta puolustaa Ranska. Suomen nuorten joukkueen kohtaloksi koituivat 
keskeytykset viime vuonna Portugalissa.  
Suomen enduromaajoukkueet ottavat suunnan kohti Meksikoa ensi viikon maanantaina.  
Lisätietoja:  

http://www.markotarkkala.com/ 


